

Receipt of Payment & Appointment

HSRP Online Appointment Transaction Receipt
Rosmerta Safety Systems Pvt.Ltd.
<https://bookmyhsrp.com>



Order Date : 27-03-2022 08:02:45 PM
Vehicle Reg No : **UP31AT2799**
Vehicle Fuel : DIESEL
Vehicle Class : Transport
Vehicle Type : LMV
Order ID : **BMUPCF72EAE0-2971-48**
Order Status : **Success**

HSRP Cost (Complete set) (including 3rd sticker & Fitment Cost) : **550.85 INR**
Convenience Fee : 40.00 INR
Gross Total : 590.85 INR
CGST Amount : 53.18 INR
SGST Amount : 53.18 INR
Grand Total : 697.20 INR
Billing Name : VINOD KUMAR
Billing Mobile : 9565559671
Billing Email ID: bmhreceipt@rosmertahsrp.com

Appointment Date Time **02-04-2022 02:00 PM-04:00 PM**

Receipt is valid till **17-04-2022**

Fitment Location : **SUMITRA DS MOTORS PVT. LTD.**

Fitment Address : **LRP ROAD TV TOWER GOLA ROAD, LAKHIMPUR KHERI**

Contact Person at Fitment Center: **Shaad khan**

Mobile No. : **9721459333**

1. Please show this Receipt and R.C Copy at the time of fitment.

(कृपया यह रसीद और आरसी कॉपी फिटमेंट के समय दिखाएं।)

2. Please ensure respective vehicle in which the HSRP has to be Affixed should be available.

(कृपया सुनिश्चित करें कि संबंधित वाहन जिसमें एचएसआरपी लगाया जाना है, उपलब्ध होना चाहिए।)

3. As per the M.V Act (Transport Ministry), The HSRP will be affixed in a respective vehicle only. The HSRP will not be Handed over to the Vehicle Owner.

(मोटर यान अधिनियम (परिवहन मंत्रालय) के अनुसार, एचएसआरपी को संबंधित वाहन में ही लगाया जाएगा। एचएसआरपी वाहन मालिक को नहीं दिया जाएगा।)

4. Changes in appointment date (if any) will only be available for a future date, on paid basis.

(अपडेटमेंट तिथि में परिवर्तन (यदि कोई हो) केवल भविष्य की तारीख के लिए उपलब्ध होगा। शुल्क का भुगतान आपके द्वारा किया जाएगा।)

5. For Dealer Point Grievance – please contact at +91 8929722203(Calling time 9.00 AM to 6 PM (Monday to Saturday) and Email ID is

grievance@bookmyhsrp.com

डीलर प्वाइंट शिकायत के लिए कृपया +91 8929722203 पर संपर्क करें (कॉलिंग का समय सुबह 9 बजे से शाम 6 बजे तक (सोमवार से शनिवार) और ईमेल आईडी है: grievance@bookmyhsrp.com)

6. Fitment charges have already been paid by you, no extra payment is required to be paid to the fitment person/dealer team.

आपके द्वारा फिटमेंट शुल्क का भुगतान पहले ही किया जा चुका है, फिटमेंट व्यक्ति/डीलर टीम को कोई अतिरिक्त भुगतान करने की आवश्यकता नहीं है।

7. Please note that you can cancel your order within 24 hrs from Successful booking.

(कृपया ध्यान दें कि सफल बुकिंग के 24 घंटे के भीतर आप अपना ऑर्डर रद्द भी कर सकते हैं।)